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Ref. MAL61016

4 900 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 276m² terrass till salu i Marratxí,
Balearerna

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Vackert designad fastighet med 5 sovrum på Mallorca med
en modern, rymlig planlösning med rena linjer, öppna
interiörer och sömlös förbindelse mellan inomhus och
utomhus.

Denna fantastiska bostad är sinnebilden av elegans, modernitet och

genomtänkt design. Varje detalj har noggrant utformats för att skapa ett hem

som inte bara är funktionellt utan även visuellt fängslande. Från det ögonblick

vi närmar oss drar den arkitektoniska kompositionen uppmärksamheten till sig

med sina rena linjer, balanserade volymer och sofistikerade ytbehandlingar.

Inuti flödar naturligt ljus in i varje rum genom stora fönster, vilket förstärker

känslan av rymd och ger värme till varje hörn. Den öppna planlösningen flyter

sömlöst samman och förbinder de eleganta vardagsrummen och matsalen

med ett toppmodernt kök som fungerar som hemmets hjärta. Högt i tak,

förstklassiga material och en neutral men elegant färgpalett bidrar till känslan

av lyx och komfort.

De privata rummen erbjuder generösa utrymmen, utformade för både vila och

personlig avkoppling. Varje sovrum är en fristad, medan badrummen har spa-

liknande atmosfär och kvalitet. Noggrant integrerad förvaring, hållbara

designfunktioner och exklusiva armaturer återspeglar hemmets oklanderliga

standard.

Utomhus inbjuder lummiga trädgårdsområden och en välkomnande terrass till

avkoppling och utomhusliv, vilket gör detta hem perfekt för både lugna

stunder och sociala sammankomster.

En plats där skönhet, lugn och livsstil möts i perfekt balans. Kontakta oss för

mer information.

lucasfox.se/go/mal61016
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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